
ZARZĄDZENIE NR 33/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli w zakresie wydawania decyzji o warunkach zabudowy oraz 
postanowień i zaświadczeń o przeznaczeniu terenu zgodnie z aktualnym Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Termin przeprowadzenia kontroli ustalam na 18-20 czerwca 2012 r. 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam: 

– Tomasza Lorenca - Wójta Gminy, 

– Zbigniewa Pałczyńskiego - Sekretarza Gminy. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności kontrolnych należy sporządzić protokół pokontrolny. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FE1C156B-1E37-4600-87D0-6AAF422ED832. Podpisany Strona 1




